三江学院文件
校学科字〔2018〕2号

关于成立三江学院专业硕士授权单位

建设工程学术咨询委员会的通知
各学院、各部门、各单位：
经研究决定，成立三江学院专业硕士授权单位建设工程学术咨询委员会。
主  任：吴中江

副主任：黄安永、王小锡

委  员：夏锦文（特聘专家）、沈炯（特聘专家）、

丁和根（特聘专家）、宋铁成（特聘专家）、
沙润、李建启

特此通知。
                                   三江学院

                                    2018年4月11日
三江学院校长办公室                  2018年4月11日印发

- 2 -